'PnlcituM dt Sao ]or)f. do~ Campod

tdtado dt São 'Paulo

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 5861/87

de 11 de março de 1.987

F L S. N~

I'UeLICADO (") NO JORNN.
BOLE TIM DO MUNICfPIO

~-• .')Ll 5 d e_QJ.j_.Qf.._j '81

Dispõe sobre abert ura de crédito a

dicional no valor de CZ$.27.561,10-

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso das atribuiçSes que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3196/ 86, e

artigo 39, item V, do Decreto- Lei Complementar n9 09 de 31 de dezembro de

1. 9691

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de CZ$.27.561,10 (vinte e sete mil e

quinhentos e sessenta e um cruzados e dez centavos), destinado a supleme~

tar a seguinte dotação do orçamento vigente :

13.10

13.10 - 1058323 2.04

13 .10 - 3111

SECRETARIA DE OBRAS,TRANSPORTES E MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil 27 . 561 , 10

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçament o vigente:

13.10

13.10 - 10603271.13

13.10 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS,TRANSPORTES E MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia

Extensão da Rede de Iluminação PÚblica

Obras e Instalações 27.561,10

Artigo 39 - Este de creto entrará em vigor na

data de sua p ublicação, revogadas as disposiçSes em contrário.

Prefeitura Municipal de são José dos Campos I

11 de março de 1.987. / r
,/ ~ t \ · I • ,

~ 0v ~tonio s ndes~
J Prefei; o , Municipa_l

~

e Urbanismo

~rt./dtura d~ s~o Jo.Jt do.J Campo.J

t.Jtado d~ São ~aulo

LIVRO N..!.. F L<;. N~

cont. decreto n9 5861/87 - fls. 02

ll de março de 1.987.
Prefeitura Municipal de São Josê dos Campos ,

Secretãrio

REgistrado e public -zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos onze
Divisão de Formali

do mês de março do
ano de mil novecentos e oitenta e sete .

Fortunato JÜnior

Formalização de Atos